

譜瑞科技股份有限公司

原始的核閱財務報告乃採用國際財務報導準則並以新台幣列示。當台幣版和美金版之間有所出入，應以新台幣版為準，請悉知。

經查核合併損益表

	美金仟元						新台幣仟元					
	與前一期比較		與去年同期比較		與去年同期比較		與前一期比較		與去年同期比較		與去年同期比較	
	第二季	第一季	第二季	第一季	上半年度	上半年度	第二季	第一季	第二季	第一季	上半年度	上半年度
	2024	2024	2024	2023	2024	2023	2024	2024	2024	2023	2024	2023
營業收入	120,871	121,278	120,871	104,178	242,149	204,168	3,910,184	3,814,192	3,910,184	3,199,298	7,724,376	6,239,010
營業成本	69,593	69,321	69,593	58,380	138,914	114,327	2,251,323	2,180,148	2,251,323	1,792,845	4,431,471	3,493,642
營業毛利	51,278	51,957	51,278	45,798	103,235	89,841	1,658,861	1,634,044	1,658,861	1,406,453	3,292,905	2,745,368
研究發展費用	23,158	22,845	23,158	20,293	46,003	40,185	749,173	718,474	749,173	623,198	1,467,647	1,227,915
推銷費用	7,554	7,413	7,554	7,188	14,967	14,386	244,373	233,130	244,373	220,732	477,503	439,554
管理及總務費用	4,775	5,078	4,775	4,888	9,853	9,881	154,480	159,691	154,480	150,109	314,171	301,906
預期信用減損損失	-	-	-	-	-	84	-	-	-	-	-	2,549
營業費用合計	35,487	35,336	35,487	32,369	70,823	64,536	1,148,026	1,111,295	1,148,026	994,039	2,259,321	1,971,924
營業淨利	15,791	16,621	15,791	13,429	32,412	25,305	510,835	522,749	510,835	412,414	1,033,584	773,444
營業外收入	2,866	2,527	2,866	2,055	5,393	3,323	92,723	79,477	92,723	63,081	172,200	101,641
稅前淨利	18,657	19,148	18,657	15,484	37,805	28,628	603,558	602,226	603,558	475,495	1,205,784	875,085
所得稅費用	1,077	937	1,077	1,505	2,014	3,028	34,852	29,477	34,852	46,226	64,329	92,525
<b>合併淨益</b>	<b>17,580</b>	<b>18,211</b>	<b>17,580</b>	<b>13,979</b>	<b>35,791</b>	<b>25,600</b>	<b>568,706</b>	<b>572,749</b>	<b>568,706</b>	<b>429,269</b>	<b>1,141,455</b>	<b>782,560</b>
基本每股盈餘(元)	50.22	50.23	50.22	50.18	50.45	50.33	57.11	57.21	57.11	55.44	54.31	59.94
基本加權平均股數(仟股)	79,939	79,483	79,939	78,947	79,790	78,692	79,939	79,483	79,939	78,947	79,790	78,692
稀釋每股盈餘(元)	50.22	50.23	50.22	50.18	50.45	50.32	57.09	57.17	57.09	55.40	54.24	59.85
稀釋加權平均股數(仟股)	80,232	79,850	80,232	79,545	80,162	79,413	80,232	79,850	80,232	79,545	80,162	79,413

經查核合併資產負債表

西元2024及2023年6月30日

	美金仟元		新台幣仟元	
	6月30日	6月30日	6月30日	6月30日
	2024	2023	2024	2023
<b>流動資產</b>				
現金及約當現金	319,028	225,120	10,352,451	7,010,227
應收帳款淨額	47,161	54,721	1,530,363	1,704,022
存貨	112,755	114,368	3,658,908	3,561,433
其他流動資產	28,775	32,666	933,755	1,017,219
<b>流動資產合計</b>	<b>507,719</b>	<b>426,875</b>	<b>16,475,477</b>	<b>13,292,901</b>
<b>非流動資產</b>				
不動產、廠房及設備	11,395	14,970	369,767	466,159
使用權資產	8,620	5,083	279,707	158,295
無形資產	99,671	101,772	3,234,327	3,169,177
遞延所得稅資產	12,738	11,143	413,344	346,988
其他非流動資產	157,667	150,473	5,116,310	4,685,730
<b>非流動資產合計</b>	<b>290,091</b>	<b>283,441</b>	<b>9,413,455</b>	<b>8,826,349</b>
<b>資產總額</b>	<b>797,810</b>	<b>710,316</b>	<b>25,888,932</b>	<b>22,119,250</b>
<b>流動負債</b>				
應付帳款	43,369	29,194	1,407,324	909,092
其他應付款	44,942	54,820	1,444,199	1,687,909
當期所得稅負債	10,777	9,528	349,705	296,692
租賃負債-流動	3,462	2,960	112,337	92,194
其他流動負債	7,533	6,490	244,444	202,110
<b>流動負債合計</b>	<b>110,083</b>	<b>102,992</b>	<b>3,558,009</b>	<b>3,187,997</b>
<b>非流動負債</b>				
租賃負債-非流動	5,158	2,123	167,370	66,101
<b>非流動負債合計</b>	<b>5,158</b>	<b>2,123</b>	<b>167,370</b>	<b>66,101</b>
<b>權益</b>				
普通股股本	26,730	26,735	811,618	811,747
資本公積	135,817	134,946	4,172,562	4,212,672
保留盈餘	542,866	498,502	16,118,452	14,740,781
其他權益	(4,577)	(10,321)	1,646,438	493,401
庫藏股票	(18,267)	(44,661)	(585,517)	(1,393,449)
權益總額	682,569	605,201	22,163,553	18,865,152
<b>負債及權益總額</b>	<b>797,810</b>	<b>710,316</b>	<b>25,888,932</b>	<b>22,119,250</b>

經查核合併現金流量表

西元2024及2023年1月1日至6月30日

	美金仟元		新台幣仟元	
	6月30日	6月30日	6月30日	6月30日
	2024	2023	2024	2023
<b>營業活動之現金流量</b>				
本期稅前淨利	37,805	28,628	1,205,784	875,085
折舊和攤銷費用(含使用權資產)	10,794	11,132	344,331	340,100
預期信用減損損失	-	84	-	2,549
處分及報廢不動產、廠房及設備損失	22	-	694	-
處分無形資產損失	356	125	11,368	3,814
股份基礎給付認列之酬勞成本	16,578	17,735	521,011	537,517
利息收入	(5,345)	(2,925)	(170,692)	(89,352)
不影響現金流量之收益費損項目合計	22,405	26,151	706,712	794,628
應收帳款	6,943	(20,098)	225,288	(625,845)
存貨	10,129	31,124	328,704	969,215
其他流動資產	(23,918)	(27,673)	(733,466)	(737,173)
與營業活動相關之資產之淨變動合計	(6,846)	(16,647)	(179,474)	(393,803)
應付帳款	(7,658)	16,191	(248,510)	504,193
其他應付款	(6,782)	(9,303)	(220,091)	(289,726)
其他流動負債	452	(6,983)	14,654	(217,466)
與營業活動相關之負債之淨變動合計	(13,988)	(95)	(453,947)	(2,999)
營運產生之現金流入	39,376	38,037	1,279,075	1,272,911
收取之利息	5,345	2,925	170,692	89,352
所得稅支付數	(2,438)	(6,247)	(77,764)	(190,854)
<b>營業活動之淨現金流入</b>	<b>42,283</b>	<b>34,715</b>	<b>1,372,003</b>	<b>1,171,409</b>
<b>投資活動之現金流量</b>				
購置設備款	(2,040)	(2,812)	(65,092)	(85,894)
購置無形資產款	(90)	(170)	(2,862)	(5,181)
存出保證金減少數	1,887	6,821	61,222	212,389
其他預付款項增加數	(10,939)	(6,505)	(348,949)	(198,738)
<b>投資活動之淨現金流出</b>	<b>(11,182)</b>	<b>(2,666)</b>	<b>(355,681)</b>	<b>(77,424)</b>
<b>籌資活動之現金流量</b>				
租賃本金償還	(1,983)	(1,786)	(63,262)	(54,554)
庫藏股票轉讓予員工	26,394	25,424	807,932	760,161
現金股利分配	(12,800)	(60,062)	(390,871)	(1,724,498)
因股份基礎給付失效收回之現金股利	21	73	663	2,184
<b>籌資活動之淨現金流入(流出)</b>	<b>11,632</b>	<b>(36,351)</b>	<b>354,462</b>	<b>(1,016,707)</b>
匯率變動對現金之影響	(84)	2,285	494,066	(42,435)
本期現金及約當現金增加(減少)數	42,649	(2,017)	1,864,850	34,843
期初現金及約當現金餘額	276,379	227,137	8,487,601	6,975,384
<b>期末現金及約當現金餘額</b>	<b>319,028</b>	<b>225,120</b>	<b>10,352,451</b>	<b>7,010,227</b>